objetivando a prestação de serviços de impressão para atender às necessidades da Câmara Municipal da 
Estância Turística de Olímpia pelo período de 12 (doze) meses: Empresa vencedora VENDOR - 
INFORMÁTICA, IMPORTAÇÃO, INDÚSTRIA, COMÉRCIO, RECARGA E MANUTENÇÃO LTDA. - ME - CNPJ 
27.193.666/0001-60, sendo o valor global de R$38.227,80 (trinta e oito mil, duzentos e vinte e sete reais e 
oitenta centavos).  

Olímpia, 21 de janeiro de 2026. 

FLÁVIO AUGUSTO OLMOS 

PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE OLÍMPIA